
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Střelnice je vybavena posuvným zařízením na všech 20 ti stavech. 

 

 

 

 

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Č S S



 
P R O P O Z I C E 

sportovně střelecké akce 

Českého střeleckého 

svazu 

a AVZO TSČ ČR 

 

 

 
Název akce: VC Šumperka 

Druh soutěže: Soutěž jednotlivců II. kategorie zařazená v kalendáři ČSS 2023 

Pořadatel: Sportovně střelecký klub Šumperk-Temenice 0272 

  a AVZO Šumperk-Temenice 

Datum konání: 5. července 2024- pátek 

Místo konání : Sportovní střelnice v Šumperku – Temenici   

Disciplíny: LM 60, SM 60 

Kategorie: A - muži a junioři - LM 60 

  B - ženy, juniorky a dorost - SM 60   

Pořadatel si vyhrazuje právo sloučit kategorie podle účasti 

závodníků. 

Organizační výbor: 

  Kvapil Jiří  - ředitel soutěže 

  Mgr. Valouch Stanislav - tajemník soutěže 

 

Hlavní rozhodčí: Dostál Bohumil   I. tř. A 0230 

Předseda HK: Vykydal Stanislav  I.tř. A 0206 - AVZO 

Rozhodčí PČ: Driemer Vladimír II.tř. B  0509 

  a další rozhodčí z SSK Šumperk – Temenice 

 

Podmínky účasti: Členové ČSS, AVZO a HSTS. 

Doklady: Platný členský průkaz, zbrojní průkaz a průkaz zbraně. 

Přihláška: Písemně na mail. nebo telefonicky, do 4.7.2024. 

Mob.: Miroslav TKADLEC, 603 182 914 

 Mail.: miroslav.tkadlec@generaliceska.cz 

 

Startovné: 150,- Kč za jednotlivce a disciplinu LM, SM 60 

    

Způsob soutěže: Podle platných pravidel pro tyto disciplíny. 

 

Odměny: min, první tři závodníci v každé kategorii, dle účasti 

 

Časový rozvrh: 7.30 – 8.10 prezence 

  8.15 -  8.25 nástup závodníků 

  8.50 – zahájení závodů 

Protesty: Podle PSS a částkou 500,- Kč do 15 minut. 

 

Hospodářské ustanovení: Závodníci startují na vlastní  náklady. 

 

Technické ustanovení: 

 Střelnice je krytá a má 20 samostatných stavů. Každý stav je 

vybaven podložkou pro střelce, stojanem na dalekohled a židlí. 

Střílí se po  5 ranách do terče na posuvná zařízení. 

 

Zdravotní zabezpečení: Nemocnice Šumperk 

 

Občerstvení: Občerstvení částečně zajištěno v areálu střelnice  

 

Různé:  Střelnice se nachází za bývalou restaurací Zelený strom  

v Šumperku–Temenici, ul. Pod Senovou 66. Ve městě na 

křižovatkách jsou směrovky „ SPORTOVNÍ STŘELNICE „. 

 

Předběžně přihlášení závodníci se musí dostavit k prezenci 

nejméně 30 minut před zahájením závodu /směny/. Závodníci, 

kteří nebudou předběžně přihlášeni, budou zařazováni dle 

možnosti pořadatele až do vyčerpání kapacity střelnice. 

 

http://www.strelnice-sumperk.cz/ 

 

Těšíme se na Vaši účast 

V Šumperku 2. dubna 2024 

 

Driemer Vladimír                               Kvapil Jiří 

  předseda SSK       předseda AVZO 

Šumperk-Temenice     Šumperk-Temenice 

Č S S

mailto:vladriemer@seznam.cz
http://www.strelnice-sumperk.cz/

